-

-

je/

PREFEITURA DO MUNiCípIO DE AGUDOS
c.G. C. .44.137.4 .U ,0 001 -7''

CAIXA POSTAL 07 - CEP 17120

ESTACO DE SÃO PAULO

DECRETO NQ 984 de 01 de JUNHO DE 1.982

·SUPLEnnlTA DOTAÇOES IX) r RçA1lnlrD VIGnlTE NA
IMPORTANCIA TOTAL DE ~S 776 .403 ,39 (setece~

to s e setenta e seis mil, quatrocentos e
tre i s cruzeiros e nove centavos) E DÁ OU
TRAS PROVID~CIA S" .

-

-

O DR . NELSON ASSAD AYUB, Prefei t o Muni cipal de Agu
dos, Estado de São Paulo, no uso de suas atr ibuições legais.

DECRET A

ART .1Q - Nos termos da autorização concedi da pela
Lei 1.523 de 01 de junho de 1982, ficam eup1ementadaa as dotações
abaixo discriminadas, na importância total de ~$ 776.403,39 ( se t e
c ento s e setenta e seis mil , quatrocentos e trei e cruzeiros e trin
t a e nove centavos) .

-

-

3.1.2 .0
08421882.28

7. SERVIÇO DE EDUCAÇÃO
7.2 ENSINO de FRIMEIRO GRAU

MATERIAL DE CONSUMO - F. F. M.
Manut enção dos Ser viço s no llnsino de
Primei ro G~au • ••• • . • .•• ••••. .•• ..•• • •~$

12 . TRANSPORT E RODOVI1RIO
12.1 Ser viço ~ Estradas de Rodagem

Municipal

476.403,39

) . 1 . 2.0 .
16885342.78

~teria1 de Consumo
~tenção do Serviço de Estradas de
Rodagem•••••••••••• ••• • • ••••• • •• ••••• •ai 300 . 000 , 00

Total da SUp1ementação•••••~S 22g~~~~J~

-

ART .22 - A presente supl ement ação será coberta
com os r ecursos pro v eni ent e s das seguintes anulações:

7. SERVIÇO E! EDUCAÇXO
7.2 llnsino de Primei ro Grau

4. 1.2.0 Equipamentos e Ma t er i al Fermanente
08421881.01 Aquisição de dois ônibus pequenos - F. F. M•

•• .o .o CTt 476 .403 ,39

10. DIVISXO DE OBRAS, VIA ÇÃO E
EQUIFAMnlrDS URBANOS

10.9 Ruas e Avenidas

- s egue -

•

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE AGUDOS

-
- .

-

,

C. G. C. 44 .137 .444/0 001-7.4

CA IXA PO STAL 07 - CEP 17120

ESTADO DE SÃO PAULO

DB1JRl>TO NR 984 de 61 d e JUNHO DE 1 . 982

Cont i nua ção

Fl s. 02

-
-

4 .1.1.0
10605151 . 18

Obra s e Instalações
Prolongamento da Rua Tenent e Caet an o
Bueno • • •• • • • • • • • • • • • • • • • •• ••• • • • •• • •c~ 300.00 0, 00

Total da Anulação •••••~$ 116 . 403 ,39

- ART . 3 2 - Este Decreto entrará em vigor na data
de sua publi cação revogadas a s disposições em contrário .

- 1.982 .
PREFEITURA MUNI CI PAL DE A~UDOS, 01 d unho d e

-
Lll/'V
R. N~LSO

efeito

~
SSAD AYUB
unicipal

-

-
-
-
-
-

supra .
Publicado e r eg i strado nesta Prefeitura na dat

Prof . FJ. D lARCO
~r Adm "s t r a t i vo